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Ctyamjckm nporpam: NHpopMaLLMOHU CUCTEMU U TEXHOJIoruje

MpumjaBa

5501
5075
1683
2328
1147
1964

MpennMmnHapHa paHr 1MCTa KaHgunaaTa

® (©)H

YHMBEPIWTET ¥ BEQTPALY
PAKYNTET OPTAHHMIALMOHMX HAYKA

BopoBu

Mpe3sume ume (MMe jepHOr poguTessa)

AcdnpmaTneHe mepe
AdupmaTnBHE Mepe
AcdnpmaTneHe mepe
AdrnpmaTneHe mepe
AdrnpmaTneHe mepe

AcdrnpmaTneHe mepe

wkone
28.12

25.60

36.76

29.06

39.20
26.64

Jose Vnuka 154, 11000 beorpan, Cpbuja, Ten.: (011) 3950-800, ®akc: (011) 2461-221

MNWB: 100383934, MaTu4Hu 6poj: 07004044, Tekyhu padyH: 840-1344666-69

E nowrTa: dekanat@fon.bg.ac.rs; MocetuTe: www.fon.bg.ac.rs

BopoBu

MAT
8.55
1.80
11.40
15.60
4.50
10.50

BopoBu
OUHD

16.00
21.00

YKynHoO

52.67
48.40
48.16
44.66
43.70
37.14
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